
KDY odesíláme?
při zaúčtování dokladu 

na naší straně

JAK odesíláme? 
e-mailem
µµpoštou

CO odesíláme?
PDF DOKUMENT

podepsaný 
elektronickou značkou

µµtištěný dokument 
originální doklad

KDY odesíláme?
při přijetí objednávky 
do našeho systému 

JAK odesíláme? 
e-mailem

CO odesíláme?
PDF DOKUMENT

 - položky 
 - množství 
 - ceny
 - potvrzení termínu 
   dodání

Pozn.: při objednání přes e-shop 
obdržíte tyto informace formou 

textu v těle e-mailu

KDY odesíláme?
při zaúčtování dodacího 

listu na naší straně

JAK odesíláme? 
e-mailem

µSMS zprávou

CO odesíláme?
TEXTOVÁ ZPRÁVA

 - číslo objednávky
 - datum
 - způsob platby
 - způsob dodání
 - osobní odběr  
    (výdejní místo)
 - dodací adresa

JAK objednáte?
na e-shopu 

www.nbb.cz/eshop
e-mailem 

objednavky@nbb.cz
telefonicky

osobně

INFORMACE O STAVU OBJEDNÁVKY 
Přehled komunikace se zákazníkem během vyřizování objednávky zboží

PŘÍJEM 
OBJEDNÁVKY

POTVRZENÍ 
OBJEDNÁVKY

AVÍZO
O EXPEDICI ZBOŽÍ

DAŇOVÝ DOKLAD 
FAKTURA

KOMU odesíláme?

všem kontaktům ve firmě
µvybraným kontaktům  

VYSVĚTLIVKY
µvolitelná služba
µzpoplatněná služba 

Pozn. Komunikace e-mailem a SMS 
je generována automaticky naším systémem.

Pokud ještě nevyužíváte službu Informace o stavu objednávky a máte o ni zájem, kontaktujte prosím svého ob-
chodního zástupce nebo přímo garanta těchto služeb: Bc. Václav Šlambora, tel: 414 120 566, slambora@nbb.cz



ON-LINE SLUŽBY  
Nabídka nadstavbových on-line služeb pro zákazníky

XML soubor 
(autentifikovaný)  
s individuálními 

zákaznickými 
cenami pro daný 

den

Využijte možnosti 
získat aktuální ceny 

pomocí souboru XML 
na daný den. 

Soubor obsahuje: 
- číslo položky

- název položky
- množství od

- ceny po slevě.

Soubor obsahuje pouze 
ceny platné k aktuálnímu 
dni, neobsahuje cenové 
změny a ceny budoucí.

Daňové doklady 
ve formátu ISDOC 

Využijte naši službu 
v oblasti výměny 
faktur/dobropisů 

ve standardizovaném 
formátu ISDOC 

(http://www.isdoc.cz).

ISDOC je formát elek-
tronické fakturace, 

který umožňuje bezpa-
pírovou výměnu faktur 

a dalších dokladů. 

Vícen informací o 
formátu ISDOC na 
webu www.isdoc.cz

XML soubor pro import položek

Nejen pro provozovatele e-shopů poskytujeme XML feed 
pro nahrání produktových dat  

(názvy položek, dostupnost, technická data apod.) 

XML FEED PRO ZBOŽÍ.CZ 
dle standardizace http://napoveda.seznam.cz/cz/specifikace-xml.html) 

http://www.nbb.cz/zbozi.xml

XML FEED PRO HEUREKA.CZ 
(dle standardizace http://sluzby.heureka.cz/napoveda/xml-feed/)

http://www.nbb.cz/heureka.xml

Pozn.: Tag CLEARENCE_SALE je mimo standard Heureky. Jedná se o 
příznak, zda je položka výprodejová (ANO) či nikoli (NE). 

Upozornění: V těchto souborech se nenachází celý sorti-
ment, ale jde o sortiment, který byl zveřejněn na e-shopu 
www.nbb.cz. Kompletní sortiment vám rádi poskytneme 

na vyžádání.

Pokud máte zájem o tyto služby zájem, kontaktujte prosím svého obchodního zástupce nebo přímo garanta těch-
to služeb: Bc. Václav Šlambora, tel: 414 120 566, slambora@nbb.cz


